
UCHWAŁA NR IX/58/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kutno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 2.631.396,29 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 2.267.160,11 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 364.236,18 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 1.831.396,29 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 1.696.384,95 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 135.011,34 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia się zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 6.845.058,46 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.692.567,06 zł 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.348.383,40 zł 

3) nadwyżki z lat ubiegłych 804.108,00 zł 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 7.564.832,06 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 719.773,60 zł, które zostaną finansowane przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek, 
zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Kutno, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 5, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 2.913.100,00 zł;  

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 4.651.065,99 zł. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w wysokości 6.166.030,15 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6; 

§ 8. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 6.166.030,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7,  

§ 9. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Kutno do zaciągania w 2024 roku 
kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.348.383,40 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 1



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.348.383,40 zł; 

3) spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 719.773,60 zł. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.758.383,40 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.758.383,40 zł; 

3) spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.129.773,60 zł.  

§ 11. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 
 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdział § Źródło dochodów Ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 
  750   Administracja publiczna  508 781,29 144 545,11 364 236,18 

75095  Pozostała działalność 508 781,29 144 545,11 364 236,18 
2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

119 956,06 119 956,06 0,00 

2059 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

24 569,10 24 569,10 0,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

19,95 19,95 0,00 

 
 
6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

302 316,00 0,00 302 316,50 

 
 

 
 
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

61 919,68 0,00 61 919,68 

 
 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości  prawnej  

1 395 277,00 1 395 277,00 - 

75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa  

1 395 277,00 1 395 277,00   

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od 1 395 277,00 1 395 277,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/58/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 1



osób fizycznych  
758   Różne rozliczenia 122 944,00 122 944,00 - 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst 104 723,00 104 723,00 - 
 2750 Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
104 723,00 104 723,00 - 

75814  Różne rozliczenia finansowe 18 221,00 18 221,00 - 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 221,00 18 221,00 - 

855   Rodzina 602 519,00 602 519,00 - 
  

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

602 519,00 602 519,00 - 

   
2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

602 519,00 602 519,00 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

1 875,00 1 875,00 - 

90095  Pozostała działalność 1 875,00 1 875,00 -  
  

2460 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań  bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 875,00 1 875,00 - 

 
                                                  Dochody ogółem  

 
2 631 396,29 

 
2 267 160,11 

 
364 236,18 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 24 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 
  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi -24 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -24 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 
  40002   Dostarczanie wody 250 000,00 
    4260 Zakup energii 250 000,00 

600     Transport i łączność 0,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -240 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 
    4260 Zakup energii -2 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

710     Działalność usługowa -40 000,00 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego -40 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 

750     Administracja publiczna 550 981,29 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 200,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 
  75095   Pozostała działalność 508 781,29 
    4307 Zakup usług pozostałych 119 956,06 
    4309 Zakup usług pozostałych 33 793,94 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17,06 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2,89 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 302 316,50 
    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 694,84 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

801     Oświata i wychowanie 437 221,00 
  80101   Szkoły podstawowe -248 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/58/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 1



  
  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

552 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -160 000,00 
    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -660 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 271 000,00 

  
  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 

  
  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

261 000,00 

  80104   Przedszkola 324 000,00 

  
  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

142 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

182 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół -8 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

-1 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00 

  

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

24 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

24 000,00 

  80150   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

64 000,00 

  
  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

114 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -50 000,00 
  80195   Pozostała działalność 10 721,00 
    4190 Nagrody konkursowe -5 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -500,00 
    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 151,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 342,00 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 728,00 

852     Pomoc społeczna 675,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 675,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 2



    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 
855     Rodzina 502 519,00 

  
85502 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

602 519,00 

    3110 Świadczenia społeczne 583 433,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 378,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 512,00 
  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -100 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 
    4260 Zakup energii 10 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  90013   Schroniska dla zwierząt -4 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 
  90095   Pozostała działalność 4 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 
  92116   Biblioteki 55 000,00 
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 55 000,00 

Razem: 1 831 396,29 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 7 194 788,43 0,00 7 194 788,43 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 195 000,00 24 000,00 219 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 24 000,00 219 000,00 

      Odpłatne przejęcie budowanego odcinka sieci 
wodociągowej 64 000,00 24 000,00 88 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 756 288,43 -24 000,00 6 732 288,43 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 206 020,76 -24 000,00 3 182 020,76 

      Odpłatne przejęcie budowanego odcinka sieci 
kanalizacji 40 000,00 -24 000,00 16 000,00 

600     Transport i łączność 15 299 811,40 -240 000,00 15 059 811,40 
  60016   Drogi publiczne gminne 15 299 811,40 -240 000,00 15 059 811,40 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 451 826,13 -240 000,00 3 211 826,13 

      Przebudowa dróg w miejscowości Leszno, 
gm.Kutno 240 000,00 -240 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 264 431,42 355 011,34 619 442,76 
  75095   Pozostała działalność 264 431,42 355 011,34 619 442,76 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 180 973,94 302 316,50 483 290,44 

      Zakup sprzętu w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny samorzad" 180 973,94 302 316,50 483 290,44 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 83 457,48 52 694,84 136 152,32 

      Zakup sprzętu w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny samorzad" 83 457,48 52 694,84 136 152,32 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/58/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 1



801     Oświata i wychowanie 580 000,00 20 000,00 600 000,00 
  80101   Szkoły podstawowe 580 000,00 20 000,00 600 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 20 000,00 600 000,00 

      
Miejsce spotkań i edukacji dla dzieci i 
młodzieży ze szkoły podstawowej we 
Wroczynach 

100 000,00 20 000,00 120 000,00 

                  
Razem: 26 489 231,25 135 011,34 26 624 242,59 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

 Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 
     

    w złotych 

Lp. Treść Paragraf Kwota  zmian Kwota  na 2024 rok 
po zmianach  

1 2 3 4 4 
1. Dochody   2 631 396,29 76 620 078,40 
2. Wydatki   1 831 396,29 83 465 136,86 
3. Wynik budżetu   800 000,00 -6 845 058,46 

Przychody ogółem:   -800 000,00 7 564 832,06 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00 2 692 567,06 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym 952 -800 000,00 4 068 157,00 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 804 108,00 

Rozchody ogółem:   0,00 719 773,60 

1. Spłaty otrzymanych krajowych 
kredytów 992 0,00 606 100,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek 992 0,00 113 673,60 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/58/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Dotacje udzielone jednostkom sektora finansów publicznych i spoza  sektora finansów publicznych w 2024 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 
    podmiotowej przedmiotowe celowej 

1 2 3 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
600 60014 2710 Bystrzyca Kłodzka 0,00 0,00 25 000,00 
801 80103 2310 Gmina Krośniewice 0,00 0,00 6 000,00 
801 80103 2310 Gmina Chodów 0,00 0,00     13 000,00 
801 80103 2310 Gmina Witonia 0,00 0,00     21 500,00 
801 80104 2310 Miasto Kutno 0,00 0,00 701 500,00 
801 80104 2310 Gmina Witonia 0,00 0,00     13 500,00 
801 80104 2310 Gmina Krośniewice 0,00 0,00     4 600,00 
801 80106 2310 Miasto Kutno 0,00 0,00 23 000,00 
801 80195 2320 Starostwo Powiatowe w Kutnie 0,00 0,00     20 000,00 
921 92109 2480 Centrum Kultury Gminy Kutno 1 470 000,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 615 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 
 2 085 000,00 0,00 828 100,00 

Ogółem jednostki sektora finansów publicznych 
 2 913 100,00 

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

801 80101 2590 Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich w Częstochowie 

1 956 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 Oddział przedszkolny prowadzony przez Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie 

1 032 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola 885 400,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/58/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 1



801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy przez SPSK w Częstochowie 

62 500,00   

801 80149 2540 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy przez niepubliczne przedszkole 

250 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy przez SPSK w Częstochowie 

245 000,00 
 

0,00 0,00 

801 80153 2830 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych realizowane przez SPSK w Częstochowie 

0,00 
 

0,00 10 165,99 

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 2830 Dotacja dla spółki wodnej 
 

0,00 0,00 30 000,00 

851 85154 2820 Dotacje dla stowarzyszeń na przeciwdziałanie alkoholizmowi i 
narkomani 

0,00 0,00 50 000,00 

851 85195 2820 Program współpracy z organizacjami pozarządowymi z zakresu 
ochrony zdrowia 

0,00 0,00 20 000,00 

852 85214 2820 Dotacje dla stowarzyszeń na realizację Programu Pomoc 
Żywnościowa 

0,00 0,00 20 000,00 

921 92195 2820 Program współpracy z organizacjami pozarządowymi z zakresu 
kultury 

0,00 0,00 20 000,00 

926 92605 2820 Dotacje dla stowarzyszeń realizujących zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

0,00 0,00 30 000,00 

926 92695 2820 Program współpracy z organizacjami pozarządowymi z zakresu 
kultury fizycznej 

0,00 0,00 40 000,00 

Ogółem 
 

4 430 900,00 0,00 220 165,99 

Ogółem jednostki spoza sektora finansów publicznych 
 4 651 065,99 

Ogółem dotacje na zadania bieżące 
 7 564 165,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Plan dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconej Gminie Kutno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 211 199,73 

  01095   Pozostała działalność 1 211 199,73 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 211 199,73 

600     Transport i łączność 6 213,00 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 6 213,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 213,00 

750     Administracja publiczna 125 012,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 125 012,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

125 012,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

254 988,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 824,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 824,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

180 754,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

180 754,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 72 410,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/58/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 410,00 

801     Oświata i wychowanie 74 562,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

74 562,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74 562,00 

851     Ochrona zdrowia 196,00 
  85195   Pozostała działalność 196,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

196,00 

852     Pomoc społeczna 383 517,42 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 207 030,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

207 030,00 

  85295   Pozostała działalność 176 487,42 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

176 487,42 

855     Rodzina 4 110 342,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 043 797,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 041 797,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 2



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

64 545,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64 545,00 

Razem: 6 166 030,15 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconej Gminie Kutno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 211 199,73 

  01095   Pozostała działalność 1 211 199,73 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 449,11 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 938,35 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 171,26 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 740,09 
    4300 Zakup usług pozostałych 7 450,20 
    4430 Różne opłaty i składki 1 187 450,72 

600     Transport i łączność 6 213,00 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 6 213,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 495,79 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422,51 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 50,68 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 168,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 31,02 

750     Administracja publiczna 125 012,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 125 012,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 648,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 026,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 363,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 975,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

254 988,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 824,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 624,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

180 754,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 700,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 560,46 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 835,39 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 499,08 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/58/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 1



Solidarnościowy 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 456,20 
    4300 Zakup usług pozostałych 30 823,14 
    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 79,73 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 72 410,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 277,83 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 602,34 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 362,60 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607,95 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 241,78 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 67,50 

758     Różne rozliczenia 0,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

801     Oświata i wychowanie 74 562,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

74 562,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

10 165,99 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 702,00 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 694,01 

851     Ochrona zdrowia 196,00 
  85195   Pozostała działalność 196,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 89,00 

852     Pomoc społeczna 383 517,42 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 207 030,00 
    3110 Świadczenia społeczne 201 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 210,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  85295   Pozostała działalność 176 487,42 
    3110 Świadczenia społeczne 168 701,42 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 818,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 70,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 2



855     Rodzina 4 110 342,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 043 797,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 591 584,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 034,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 110,20 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 678,05 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 025,33 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 359,42 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 588,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 418,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 653,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 197,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 150,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

64 545,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 545,00 
Razem: 6 166 030,15 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260AE79-0935-43C6-A2FB-7699BA6A3405. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/58/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-11-06T13:23:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




